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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACX
ANA
DESA
ELE
GRF.P
IBE
IBG
ITX
NTGY
REE
REP
ROVI
SAN
TEF

TOTAL:

jueves, 25 de marzo de 2021 Thursday, 25 March 2021

N° Valores N. of Stocks

39.200
5.000
3.737

62.600

45.278

618.000
4178
50.129
25.000
4.217.335
100.000
54.880
687.751
7.212.867

13.125.955

Efectivo Turnover

404.794,88
696.500,00
37.370,00
1.404.155,56
657.631,26
6.757.830,00
75.608,43
1.395.591,36
523.425,00
61.130.270,82
1.065.050,00
2.568.384,00
1.969.031,11
29.776.595,33

108.462.237,75

10,3264
139,3000
10,0000
22,4306
14,5243
10,9350
18,0968
27,8400
20,9370
14,4950
10,6505
46,7000-46,9000
2,8630
4,0170-7,7870

Cambios Prices



